
Zodpovědnost za dítě ve 3. oddílu Fénix Králíky 

Vedoucí družiny zodpovídá za svěřené dítě pouze v době od příchodu 
do klubovny, nebo na místo smluveného srazu, do ukončení schůzky. 

V případě, že se dítě nemůže na schůzku dostavit, je povinností rodiče ho včas (minimálně 
10 minut před zahájením schůzky) řádně omluvit, nejlépe formou SMS. Ve výjimečném 
případě (např. z časových důvodů, nedostupnosti rodiče) se dítě může omluvit samo. 
V takovém případě může vedoucí kontaktovat rodiče. 

V případě řádně neomluvené schůzky vedoucí nezodpovídá za nepředání informací 
o dalších případných akcích. 

S ohledem na bezpečnost dítěte je v případě zájmu rodičů možné podat informaci formou 
SMS, nebo telefonátem v případě nedostavení se dítěte na schůzku. 

Ano, mám zájem/Ne, nemám zájem*  Oznámení formou: SMS/Telefonát* 

Dítě může chodit z družinových schůzek a ostatních akcí samo domů. Ano/Ne* 
* nehodící se škrtněte 

Jméno a příjmení dítěte/dětí:__________________________ 

Jméno a příjmení zákon. zástupce: ________________________       Podpis:_____________ 

 

 

Zodpovědnost za dítě ve 3. oddílu Fénix Králíky 

Vedoucí družiny zodpovídá za svěřené dítě pouze v době od příchodu 
do klubovny, nebo na místo smluveného srazu, do ukončení schůzky. 

V případě, že se dítě nemůže na schůzku dostavit, je povinností rodiče ho včas (minimálně 
10 minut před zahájením schůzky) řádně omluvit, nejlépe formou SMS. Ve výjimečném 
případě (např. z časových důvodů, nedostupnosti rodiče) se dítě může omluvit samo. 
V takovém případě může vedoucí kontaktovat rodiče. 

V případě řádně neomluvené schůzky vedoucí nezodpovídá za nepředání informací 
o dalších případných akcích. 

S ohledem na bezpečnost dítěte je v případě zájmu rodičů možné podat informaci formou 
SMS, nebo telefonátem v případě nedostavení se dítěte na schůzku. 

Ano, mám zájem/Ne, nemám zájem*  Oznámení formou: SMS/Telefonát* 

Dítě může chodit z družinových schůzek a ostatních akcí samo domů. Ano/Ne* 
* nehodící se škrtněte 

Jméno a příjmení dítěte/dětí:__________________________ 

Jméno a příjmení zákon. zástupce: ________________________       Podpis:_____________ 

 


